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Minnesanteckning föräldraråd, Långasjö skola 
 
Datum: 2025-02-11 
 
Närvarande: Birgitta Jensen, Erika Drake af Hagelsrum, Tina Gustavsson, Clara Cardell, Oliver 
Behrens, Madelen Strömqvist.  
 
 
Frågor gällande förskola:  
 
Bemanning och barnantal 
Skatan har 5,73 heltidstjänster fördelade på 7 personer.  
Fjärilen har 9 barn födda -19 och det är Yvonne och Anne som har den gruppen.  
Nyckelpigan har 10 barn födda, -20 och -21, där jobbar Diana och Malin. 
Humlan har 10 barn födda -22, -23 och -24, där jobbar Christina, Lina och Ellinor. 
29 barn just nu. 
Vi har också pooltjänsterna basplacerade på Skatan, Therese och Laura. 

Barnenkäten 
Enkäten för femåringarna handlar om trygghet, delaktighet och lärande. Skatan har en ökning när det 
gäller trygghet, från 94% till 98%. När det gäller delaktighet ligger den kvar på 100% och även 
lärandet ligger kvar på 100%. Frågorna som pedagogerna har arbetat vidare med är ”Finns det barn på 
förskolan som du är rädd för?” och ”Kan du göra saker på förskolan utan att någon annan stör eller 
förstör det du håller på med?”, vilket är samma frågor som förra året. 
Nästa enkätperiod 1/3 – 15/3. 
 

Kompetensutvecklingsdag 

Stängt på förskolorna fredag 14/3 2025. 

 

Semester 

Semesterblanketten har kommit ut, lämna in den i god tid så vi kan planera för pedagogernas 

semestrar. 

 

Vikariestopp 

På grund av att vi måste ha 2% av budgeten som buffert så har vi varit tvungna att införa 

vikariestopp. Det innebär att vi tittar över hur mycket barn och personal det finns på plats och 

undviker att sätta in vikarier, men självklart får det inte bli farligt för barnen. Det kan innebära att 

vikarie sätts in, men inte under hela den tid som någon är frånvarande, eller att ordinarie personal 

flyttar sina tider för att täcka upp där det bäst behövs. Vid första sjukdag, VAB, annan 

föräldraledighet och tjänstledighet kan vi sätta in vikarie som tidigare då det inte blir dubbel kostnad 

för kommunen. Om behovet av vikarie inte finns tex första sjukdagen kan man ”spara” de timmarna 

och sätta in vikarie senare i veckan då behovet är större, det finns en viss flexibilitet. Med tanke på 

detta är det tacksamt om ni vårdnadshavare är noga att anmäla frånvaro. 

 
Ytterligare frågor från föräldrarna som rörde förskolan 
Personalen upplevs lite mindre tillgängliga ibland när det saknas pedagoger, styr med eventuella 
vikarier och hur dagen ska lösas. 
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Nyheten om vikariestopp ligger som inaktiv på edlevo pga det lagts ett slutdatum på den, men ska 
fortfarande gå att hitta. 
Belysning – mörkt vid Nyckelpigans utbyggnad. Svar från Peter Lindberg att ett belysningsprojekt är 
igång, så förhoppningsvis är det på gång även till Långasjö snart. Portabel belysning inköpt från 
föräldrarådsrepresentanterna, lämnas till förskolan så att de får testa hur det fungerar så länge. 
Staket för att gränsa av gården – det som finns är för tungt för att flytta runt. Representanterna tittar 
på en ny, lättare lösning.  
Reflexvästar – lekvästar, om förskolan behöver lekvästar så kan de ta kontakt med föräldrarådet. 
Wifi – ska vara åtgärdat och fungera bättre nu. 
Arbetsdag – blir det något sådant i år? Vad behövs från föräldrarådet i så fall? Vad kan de bidra med? 
 
 
Frågor gällande skola:  
 
Bemanning/personal 

 

Annons kommer att gå ut efter en Lärare i fritidshem med idrottsbehörighet. Organisationen är 

annars inte riktigt satt än men vi ser en framtid med elevsjunkande antal i vår kommun och 

framförallt i Långasjö. Vi diskuterar att inga bostäder finns vilket gör att vi inte får hit barnfamiljer. 

Lyfter kring de ödehus som står tomma, kommunen skulle kunna driva ett projekt för att locka till sig 

barnfamiljer? Liknande ”Landsbygdsdröm”. Oliver från föräldrarådet skulle gärna vilja ta kontakt med 

någon inom kommunen och diskutera detta. 

 

Elevenkäter resultat  

I samtliga kategorier – trygghet, delaktighet och lärande – ser vi en ökning procentuellt från förra året 

vilket är roligt. Våra barn är trygga och trivs i skolan.  

 

Verksamhetsplan 25/26 

Skolan kommer att utarbeta en verksamhetsplan med identifierade mål för verksamheten.  

Våra identifierade mål: 

- Läsning – förståelse och läslust i de högre åldrarna. Det räcker inte bara med att läsa i 

skolan. Läsprojektet lyckat och positivt.  

- Trygga upp skolmiljön, arbeta med förebyggande arbete. Nolltolerans kring språkbruk och 

kränkande behandling, Draft it som rutin där vi dokumenterar och utreder. 

Arbete med Vi-känsla i grupperna tillsammans med elevhälsan.  

- Utveckla undervisningen: struktur med bildstöd, ledarskap i undervisningen, tydliga mål, 

SKUA, kollegialt samarbete i form av pedagogiska cafén.  

 

Fritidsverksamheten 

Vill betona vikten av att man anmäler sina barn lediga, helst i tid om man vet eller tror att det ordnas 

på annat sätt. Detta för att kunna bevilja semester och ledighet hos vår personal. 

 

Vårdnadshavare lyfter att många verkar sluta tidigt på fritids. Är bra med en meningsfull fritid, hur 

kan vi locka barnen? Erika håller med och vi har fler aktiviteter och projekt som gör reklam för fritids 

i skolan. Lyfter att elever kan börja fritids igen även om de har skrivit ut sig! Erika tar även upp detta 

som en fråga på föräldramötet i uppstart. 

 

Barnen ska få gå och simma på Sportlovet – gratis inträde från föräldrarådet. Finns det någon annan 

aktivitet som föräldrarådet skulle kunna sponsra med så hör av er! 
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Arbetsdag tillsammans med fritids, göra skolgården roligare? Föräldrarådet undrar vad de kan hjälpa 
till med. Käpphästar – är det något som de skulle vilja ha?  
Skjulet kommer vi tyvärr inte kunna få till. Godkännande finns men svårt att få till. Skulle behöva 

någon typ av arbetsledare. Erika ber Jessika Berg, fritidssamordnare ta kontakt. 

 

Övrigt 

 

Föräldramöte till blivande förskoleklass blir den 6/3.  

 

Nästa träff blir den: 6/5 kl. 17.00 

 
 
 


